Prijimacie konanie na doktorandské studium v ak. r. 2022/2023

Dekan Prirodovedeckej fakulty UPJS v Kogiciach vyhlasuje zacatie prijimacieho konania na dennt a externu
formu doktorandského studia v akademickom roku 2022/2023 v nasledujucich akreditovanych studijnych
programoch:

Studijny program Osoba zodpovedna za realizaciu studijného programu

Aplikovand matematika prof. RNDr. Katarina Cechlarova, DrSc. | katarina.cechlarova@upjs.sk
Diskrétna matematika prof. RNDr. Tomds Madaras, PhD. tomas.madaras@upjs.sk
;e;rei;\;{?kiovania prof. RNDr. Jozef Dobos, CSc. jozef.dobos@upjs.sk
Astrofyzika prof. RNDr. Michal Hnati¢, DrSc. michal.hnatic@upjs.sk
Biofyzika prof. RNDr. Pavol Miskovsky, DrSc. pavol.miskovsky@upjs.sk
Fyzika kondenzovanych latok prof. Ing. Martin Orendac, DrSc. martin.orendac@upjs.sk
Jadrova a subjadrova fyzika prof. RNDr. Milan Zukovi¢, PhD. milan.zukovic@upjs.sk
Progresivne materidly prof. RNDr. Pavol Sovak, CSc. pavol.sovak@upjs.sk
Teoreticka fyzika prof. RNDr. Michal Jas¢ur, CSc. michal.jascur@upjs.sk
Tedria vyucovania fyziky prof. RNDr. Peter Kollar, DrSc. peter.kollar@upjs.sk
aGZ(i);II?IfS\r/?;:iizikum Jeme prof. Mgr. Jaroslav Hofierka, PhD. jaroslav.hofierka@upjs.sk
Analyticka chémia prof. Dr. Yaroslav Bazel, DrSc. yaroslav.bazel@upjs.sk
Anorganicka chémia prof. RNDr. Juraj Cernak, DrSc. juraj.cernak@upjs.sk
Biochémia prof. Ing. Marian Antalik, DrSc. marian.antalik@upjs.sk
Fyzikalna chémia prof. RNDr. Renata Orinakova, DrSc. renata.orinakova@upjs.sk
Informatika prof. RNDr. Stanislav Krajci, PhD. stanislav.krajci@upjs.sk
Fyzioldgia Zivocichov prof. RNDr. Befiadik Smajda, CSc. benadik.smajda@upjs.sk
Zéeekc;)kl)c?gcir;éjsgior:gfi: populacii prof. RNDr. Lubomir Kovac, CSc. lubomir.kovac@upjs.sk
Fyzioldgia rastlin prof. RNDr. Pavol Martonfi, PhD. pavol.martonfi@upjs.sk
Molekularna cytoldgia prof. RNDr. Peter Fedorocko, CSc. peter.fedorocko@upjs.sk
Genetika Prof. RNDr. Eva Celldrova, DrSc. eva.cellarova@upjs.sk

Uchéadzaé o doktorandské stadium musi mat ukoncené vysokoskolské vzdelanie druhého stupna v danom
alebo pribuznom odbore. Odporicame pouzit vyhradne elektronicku prihlasku: https://e-prihlaska.upjs.sk/.
Vsetky potrebné sucasti prihlasky doloZi uchadzaé(ka), akondhle ich bude mat k dispozicii. Elektronické
prihlasovanie je spustené od 28.3.2022. Existujuce tlacivo prihlagky SEVT 49 400 2 je moiné vyufit iba
v pripade, ak uchadzac(ka) ma obmedzeny pristup k elektronickej komunikacii. Si¢astou prihlasky je:
overena kopia diplomu, resp. potvrdenie o ukonceni Studia, ak este diplom nema

Zivotopis s pripadnym uvedenim zoznamu publikovanych a nepublikovanych prac

potvrdenie o odbornej praxi po absolvovani vysokej skoly (ak bola vykonana)

vypis vysledkov studia druhého stupna

ramcovy projekt k téme dizertacnej prace

Sabléna rdmcového projektu k téme dizertacnej prace

unhwnNeE

Pre akademicky rok 2022/2023 nasi skolitelia vypisali 108 tém dizertanych prac a skolitelia z externych
vzdeldvacich institucii vypisali 22 tém dizertacnych prac. Podrobnejsie informacie najdete na stranke:


https://e-prihlaska.upjs.sk/
https://www.upjs.sk/public/media/26822/Sablona-ramcovy-projekt-diz-prace_2022.docx

Témy dizertaénych prac pre akademicky rok 2022/2023.

Zaujemcom odporucame kontaktovat skolitela konkrétnej témy, alebo osobu zodpovednu za realizaciu
$tudijného programu. Pripadné otazky k prihlaskam, mozu zaujemcovia konzultovat s veddcou Studijného
oddelenia RNDr. lvetou Sovakovou (iveta.sovakova@upjs.sk)

Termin na podanie prihlasky na doktorandské $tidium na PF UPJS je od 28.3.2022 do 31.5.2022.

V pripade, Ze uchadzac posle prihlasky na dve aviac tém, ozndmi svoje preferencie emailom na adresu:
iveta.sovakova@upjs.sk

Prijimacie konanie sa uskuto¢ni v termine: 20.-30.6.2022

Doktorandské stidium pre prijatych studentov zacne od 1.9.2022.

Poplatok: 30,- € elektronicka prihlaska, 50,- € klasickd prihlaska.

Poplatok je potrebné uhradit vyhradne platobnou branou alebo bankovym prevodom na ¢islo uctu:

SK28 8180 0000 0070 0007 8491, variabilny symbol: 2996, Specificky symbol: rodné &islo bez lomky,
konstantny symbol: 0308, sprava pre prijimatela: meno a priezvisko uchadzaca.

doc. RNDr. Roman Sotéak, PhD.
dekan fakulty
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